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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzmanı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Stagflasyonist şok olur mu ? 

 

Dün açıklanan Rusya’ya yaptırımlar genele olarak ;  
a) Rus  bankaları ve Rus seçkinlerini hedef almış  
b) Nord Stream 2 gaz boru hattını durdurmuş  
c) Rusya’nın batıdan finansman sağlanmasının durdurulması (Rusya dünya 
piyasalarında tahvil satamayacak ve borçlanamayacak) sağlamıştır.  
 

ABD Dışişleri Bakanı Blinken dün  yaptığı açıklamada, Moskova'nın 
Ukrayna'daki iki ayrılıkçı bölgeyi bağımsız birimler olarak tanımasının ardından 
Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov ile Perşembe günü yapmayı planladığı görüşmeyi 
iptal ettiğini açıkladı ki , zaten görüşmenin şartı , Rusya'nın Ukrayna'yı işgal 
etmemesiydi. Blinken ayrıca, Rusya'nın çatışma ve savaş yolunda ilerlemesini 
hızlandırırken aynı zamanda diplomasi numarası iddia etmesine izin vermeyeceğiz 
dedi. Şimdilik, piyasalarda Rus birliklerinin Donbass'ı elinde tutacağı, ancak daha 
fazlasını  zorlamadığı şeklinde bir hava olduğunu görmekteyiz.  

 

Wall Street'in ana endeksleri düşüşteydi. S&P 500, Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin'in ülkedeki iki ayrılıkçı bölgeyi tanıması ve asker göndermesinin 
ardından Ukrayna-Rusya krizinin yatırımcıları gergin tutmasıyla 3 Ocak'taki rekor 
yüksek kapanışından %10'dan fazla düşüşle kapandı ve düzeltme onaylandı. 
Aslında Endeksler, ABD Başkanı  Biden'ın Rusya'ya yönelik ilk yaptırım dalgasını 
duyurmasının ve diplomasinin hala mümkün olduğunu umduğunu söylemesinin ve 
sonuç olarak da açıklanan önlemlerin bazı yatırımcıların korktuğu kadar sert 
olmadığının görülmesinin ardından kayıpları azalttı ve seansın en düşük seviyelerini 
kapattı. 

 

Asya borsaları sakinleşti ve yatırımcıların Ukrayna yakınlarındaki Rus askeri 
hareketlerini ve Batı yaptırımlarını savaştan kaçınmak için yer bırakırken, faiz 
artırımı Yeni Zelanda dolarını yükseltirken, güvenli liman talebi biraz azaldı .  
 

S&P 500 vadeli işlemleri, Biden'ın iki Rus bankasına ve Başkan Vladimir 
Putin'e yakın bazı seçkinlere yaptırımlar ilan etmesi üzerine diplomasiye kapıyı açık 
bırakmasının ardından, Asya’da %0,4 yükseldi.  

Bununla birlikte, emtia fiyatları yüksek kalmaya devam ediyor. Buğday 
vadeli işlemleri de üç buçuk yılın en keskin sıçramasını kaydederken, mısır vadeli 
işlemleri, çatışmanın Karadeniz ihracat bölgesinden tahıl arzını bozabileceği 
endişesiyle sekiz ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Brent ham petrol vadeli işlemleri, 
99.50$'ın zirvesini gördükten sonra 96.74$'da sabit kaldı.  

 
MSCI, Batılı hükümetler tarafından uygulanan yaptırımların ardından Rusya 

hakkında herhangi bir önlem almadığını, ancak yeni yaptırımların küresel 
yatırımcıların önemli bir kısmı için yatırım yapılabilirliklerini zedelemesi halinde 
Rusya endekslerini dondurma gibi adımlar atmayı düşüneceğinin sinyalini verdi. 

 

Pozitif Kalın 

 

 

 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 -1,01 2017,46

BIST-30 -0,92 2247,47

BANKA -0,84 1744,01

SANAYİ -1,54 3515,02

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS -0,09 1899,06

GRAM -0,26 841,484

GÜMÜŞ 0,21 24,19

PLATİN 0,28 1083,33

PALLADİUM -0,11 2082,2

BİTCOİN -0,15 37925,34

PARİTE % DEĞER
EUR/USD 0,01 1,13251

EUR/TL -0,18 15,616

DOLAR/TL -0,16 13,7805

BREZİLYA REAL 0,01 5,0609

G.A.RAND -0,09 15,0632

RUS RUBLE -0,06 78,7606

OFF.S.YUAN 0,02 6,324

HİND.RUP -0,03 74,686

JAPON YEN 0 115,02

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 1,49 21,06

TAHVİL 10Y 1,14 22,1
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri Çarşamba günkü sabah işlemlerinde hafif yükseldi. Japonya 
borsası tatil nedeniyle kapalı 
 

 ABD Başkanı Joe Biden, Rusya'nın Doğu Ukrayna kararı sonrası yaptığı açıklamada, “Yarından başlayarak 
aynı zamanda Rusya'daki bazı elit aile üyelerine karşı yaptırımlar uygulamaya başlayacağız. Rusya bedel 
ödeyecek. Yaptırımlar artacak. 4 finans kurumuna ve askeri bankaya yaptırım uyguluyoruz. Rusya'nın 
devlet borcuyla ilgili olarak batıdan finansmanını durduruyoruz. Artık, Rusya batıdan finansman 
alamayacak.” dedi. 

 
 Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Türkiye ile Rusya’nın Kırım konusunda da görüş ayrılıklarının olduğunu 

belirterek, bu anlaşmazlıkların ilişkilere engel olmadığını ifade etti. 
 

 Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, AB Yüsek Temsilcisi Josep Borrell ile düzenlediği ortak basın 
toplantısında, Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin oybirliğiyle Rusya’ya yönelik yaptırımlar üzerinde 
anlaştıklarını duyurdu.  
 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Donetsk ve Luhansk’ı tanıdıkları için Minsk anlaşmalarının ortadan 
kalktığını belirterek, bölgedeki istikrarın çözümünde tek yolun Ukrayna’nın NATO’ya katılmaması ve 
tarafsızlığa bağlı kalması olduğunu açıkladı. 

 
 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Rusya'nın eylemlerinin Ukrayna işgalinin başlangıcı olduğunu belirterek, 

ABD Başkanı Joe Biden ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında bir zirve yapılmasının şu anda 
gündemlerinde olmadığını bildirdi. 

 
 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Rusya ile yaşanan krizde Rus gazına fazla 

bağımlı olduklarının ortaya çıktığını, tedarikçileri çeşitlendirmeleri ve yenilenebilir enerjiye muazzam yatırım 
yapmaları gerektiğini söyledi. 

 
 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Rusya'nın Ukrayna'nın iki ayrılıkçı bölgesinin bağımsızlıklarını tanıma 

kararı sonrasında Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov ile 24 Şubat'ta yapması planlanan görüşmeyi iptal 
etti.Lavrov ile görüşmeyi, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırmaması, işgal etmemesi şartı ile kabul ettiğini belirten 
Blinken, "Ancak Ukrayna'ya saldırı, işgal başlıyor ve Rusya diplomasiyi toptan reddettiğini açıkça ortaya 
koydu. Böyle bir ortamda görüşmenin gerçekleşmesi anlam ifade etmez" dedi. 

 
 İngiltere, Avrupa Birliği ve ABD'nin ardından Japonya ve Kanada da Rusya'ya yönelik yaptırımlar 

açıkladılar.Başbakan Kishida liderliğinde toplanan kabine, Rus devlet tahvillerinin Japonya'da işlem 
görmelerinin yasaklanacağını, bazı Rus vatandaşlarına vize sınırlaması getirileceğini ve bazı Rus 
bankalarının varlıklarının dondurulacağını bildirdi. 
Kanada Başbakanı Justin Trudeau da Rusya'ya yönelik yaptırımların ilk bölümünü duyurdu. Alınan karara 
göre Kanada vatandaşların Ukrayna'dan ayrılan Donetsk ve Luhansk ile her türlü finansal işlemde 
bulunmaları yasaklandı. 
 

 ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan bir yetkili, Biden yönetiminin Rusya'ya yönelik belirlediği yatırımların küresel 
enerji piyasalarını vurma niyetleri olmadığını, Ukrayna'ya saldırganlık için Rus ekonomisini cezalandırmayı 
amaçladıklarını bildirdi. 
 

 Uluslararası Enerji Ajansı, Rusya'nın Ukrayna konusundaki endişelerini "artan bir endişe" ile izlemekte 
olduklarını ve enerji güvenliğinin sağlanması için alınabilecek tedbirler konusunda üye ülkeler ve önemli 
ortaklar ile danışmalarda bulunduklarını bildirdi. 
 

 Yurt içinde öne çıkan bir verinin bulunmadığı yeni günde, yurt dışında Almanya GfK tüketici güveni, Euro 
Bölgesi final enflasyon rakamları ile Almanya ve ABD tahvil ihaleleri izlenecek. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Kervansaray Yatırım Holding, Lara Oteli ile ilgili gelişmeler hakkında bilgilendirme yaptı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Galeri Kristal Tur. İnş. Pazarlama ve Tic A.Ş.'nin Şirketimizden olan alacakları dolayısıyla ipotekli bulunan Lara 
Otelimizin, İstanbul 10. İcra Müdürlüğü'nün ipotek takip dosyası kapsamında talimat icra dairesi olan Antalya 
Gayrimenkul Satış İcra Dairesi tarafından 2021/23 Talimat sayılı dosyası ile Şirketimiz mülkiyetindeki yer alan  Antalya 
İli Murat Paşa İlçesi Güzel oba Mahallesi 27973 ada 39 Nolu parsel üzerinde yer alan 10 Katlı Otel Binası ve Arsa ile 
Antalya İli Murat Paşa İlçesi Güzeloba Mahallesi 27973 ada 40 parsel üzerindeki Şirketimizin sahip olduğu üst hakkı ve 
bu üst hakkı çerçevesinde kurulan tesisin, bir bütün olarak Kervansaray Lara Otel'in, icra yolu ile açık arttırma yolu ile 
satışı gerçekleştirilmiştir.  

Bu satış sonucunda Antalya Gayrimenkul Satış İcra Dairesi 2021/239 Tlmt. sayılı dosyasında Antalya ili Muratpaşa 
İlçesi, Güzeloba Mah. 27973 Ada, 39 ve 40 Parsel sayılı taşınmazlar yönünden ihale yapılmış olup 03.02.2022 tarihinde 
39 numaralı parsel Galeri Kristal Tur. İnş. Pazarlama ve Tic A.Ş.'ye 418.000.000,00 TL, 40 numaralı parsel Galeri 

Kristal Tur. İnş. Pazarlama ve Tic A.Ş.'ye 103.000.000,00 TL bedelle ihale edilmiştir.  

Söz konusu ihalenin feshine ilişkin olarak 3. kişiler tarafından 5 ayrı dava açılmış olup bu davalardan bir tanesi aktif 
husumet yokluğundan reddedilmiştir. Diğer 4 davada ise yargılamalar devam etmekte olup satış henüz 
kesinleşmemiştir." 

Eminiş Ambalaj, konkordato projesi kapsamında üçüncü taksiti ödedi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Konkordato projemiz, 22 Haziran 2020 tarihinde Gebze Ticaret Asliye Mahkemesi tarafından tastik 
edilmiştir.Konkordato projesi kapsamında;konkordato borçlarımız, 1,5 yıl geri ödemesiz, 72 ay eşit taksitlerle ödenmesi 
suretiyle yeniden yapılandırılmış ve bu yapılandırma mahkeme tarafından onaylanmıştır.Konkordato süreci, konkordato 
öncesinden gelen tüm borçlarımızın ödenmesi sonrasında, tamamlanacaktır. Bilgisi kamuoyuyla paylaşılmıştı. 

Konkordato projesi kapsamında ilk taksit bedeli 22.12.2021 tarihinde ve ikinci taksit bedeli 21.01.2022 tarihinde 
ödenmiştir.Bilgisi kamuoyuyla paylaşılmıştı.Üçüncü taksit bedeli 884.997,86TL ödeme, projeye uygun olarak bugün 
(22.02.2022 tarihinde) yapılmıştır." 

Afyon Çimento, eski çimento fabrikası arazisinin satış sürecini tamamladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimizce ilk olarak 30.09.2016 tarihinde açıklanan, Güvenevler Mahallesi Fatih Caddesi N22 Afyonkarahisar 

adresinde bulunan eski çimento fabrikasının faaliyetine son verilmesi nedeniyle, Şirketimize ait söz konusu fabrika 
arazisinin satışına ilişkin yürütülmekte olan süreç kapsamında; 2016-2022 döneminde toplam 156.754,79 m2 
büyüklüğe sahip ticari ve konut imarlı arsaların satışı gerçekleştirilmiş olup, söz konusu taşınmazların satışından 
Şirketimizce toplam 153.340.729,07 TL gelir elde edilmiştir. " 

İş Bankası, Birleşik Krallık tarafından 5 Rus bankasına yaptırım uygulanacağına ilişkin haberlerde konu edilen banka 

ile herhangi bir ilişkileri bulunmadığını bildirdi.Banka'dan konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada, "Birleşik Krallık 
tarafından 5 Rus bankasına yaptırım uygulanacağına ilişkin haberlerde konu edilen ve Bankamızla isim benzerliği 
gösteren kurumlarla Bankamız ve iştiraklerimiz arasında herhangi bir ilişki bulunmamaktadır." denildi. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Çelik Halat 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 7.572.680 TL (Önceki -8.131.158 TL ) 

Aksu Enerji 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem zararı 18.838.587 TL (Önceki -8.140.158 TL ) 

Arena Bilgisayar 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 67.149.241 TL (Önceki 64.640.650 TL ) 

Yonga Mobilya 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 23.226.892 TL (Önceki 5.703.276 TL ) 

Kontrolmatik 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 130.667.738 TL (Önceki 23.978.951 TL ) 

Çimsa 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 1.016.600.770 TL (Önceki 175.746.242 TL ) 

Ray Sigorta 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 68.315.828 TL (Önceki 58.923.677 TL ) 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

METRO… PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA 

METRO AVRASYA INVESTMENT GEORGİA A.Ş, 21.02.2022 tarihleri arasında METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR 
HOLDİNG A.Ş payları ile ilgili olarak 1,19 TL fiyatından 825.976,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 0,00 TL toplam nominal 

tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş 
sermayesindeki paylarımız 21.02.2022 tarihi itibariyle % 8,55 olmuştur. 

INDES… Pay Geri Alım İşlemleri 

Mevcut program kapsamında 21 Şubat 2022 tarihinde 228.000 adet pay geri alınmış ve Şirketimizin sahip olduğu INDES payları 
4.710.000 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı % 2,10) 

ARCLK… 22.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

22.02.2022 tarihinde 53,85 TL - 55,00 TL fiyat aralığından (ortalama 54,4879 TL) 190.000 adet pay geri alınmış ve Şirketimizin 
sahip olduğu ARCLK payları 48.558.398 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %7,1861) 

ORGE… 22.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

‘’Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'nun Geri Alınan Paylar Tebliği (II-22.1)'nin 5'inci maddesinin 4., 5. ve 6'ncı fıkraları ve 12'nci 
maddesinin 8'inci fıkrası ile SPK'nın 21 Temmuz 2016 ve 25 Temmuz 2016'da yaptığı duyurular çerçevesinde, 15.02.2018 tarihli 

Özel Durum Açıklamamız ile kamuya duyurulan, Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 14.02.2018 tarihli payların geri alımına ilişkin 
kararına istinaden, 22.02.2022 (bugün) tarihinde 6,60 TL - 6,66 TL fiyat aralığından 70.000 TL toplam nominal tutarlı ORGE payının 
geri alım işlemi gerçekleştirilmiştir.Bu işlemlerle birlikte, 22.02.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların toplam nominal değeri 
550.000 TL olup, bu payların sermayeye oranı %0,69'a ulaşmıştır.’’ 

ULUUN… Pay Geri Alım Programı Hk. 

01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 22.02.2022 tarihinde 6.18 fiyattan toplam 

18.577 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 

GEDIK… 22.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

22.02.2022 tarihinde 7,25-7,30 TL fiyat aralığından (ortalama 7,275 TL) 50.000 adet payı geri alınmış ve bu geri alım programı 
kapsamında Şirketimizin sahip olduğu GEDIK payları 225.000 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %0,09) 

INDES… Pay Geri Alım İşlemi 

Mevcut program kapsamında 21 Şubat 2022 tarihinde 228.000 adet pay geri alınmış ve Şirketimizin sahip olduğu INDES payları 
4.710.000 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı % 2,10) 

HDFGS… 22.02.2022 Tarihinde Gerçekleşen Geri Alım İşlemleri Hk. 

‘’20 Aralık 2021 tarihinde Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar gereğince; 22 Şubat 2022 tarihinde, 178.522 adet hisse alımı 
ağırlıklı ortalama 2,4156 TL fiyattan tarafımızca gerçekleştirilmiştir.’’ 

AYDEM… 22.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

22.02.2022 tarihinde 7.95 TL – 8.12 TL fiyat aralığından (ortalama 8.056200 TL) 50,000 adet pay geri alınmıştır. 
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KLGYO… Bedelli Sermaye artırımında Kullanılmayan Paylar Hk. 

‘’Şirketimizin 1.400.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 620.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden 
karşılanmak suretiyle, 775.000.000 TL (% 125 oranında) artırılarak 1.395.000.000,00 TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak hazırlanmış 
olan izahname Sermaye Piyasası Kurulunun 03/02/2022 tarih 6/147 sayılı toplantısında onaylanmıştır. 

Yeni pay alma hakları (Rüçhan Hakkı) izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak 07.02.2022 ila 21.02.2022 tarihleri arasında 15 
gün süreyle kullandırılmıştır. 

Ortaklarımızın yeni pay alma haklarını kullanma süresi içinde, kullanılmayan yeni pay alma haklarına karşılık gelen payların toplam 
nominal değeri 14.024.363,844 TL'dir. Kalan paylar, 23.02.2022 ve 24.02.2022 tarihleri arasında 2 iş günü süreyle Tacirler Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla Borsa İstanbul A.Ş Birincil Piyasada, 1,00 TL nominal değerden az olmamak üzere Birincil 
Piyasada oluşacak fiyattan satışa sunulacaktır.’’ 

EKIZ… Şirketin Esas Sözleşmesi Madde Tadili Hakkında 

10/02/2022 tarihli özel durum açıklaması ile kamuya duyurulduğu üzere; Şirketin tahsisli sermaye artırım süreci tamamlanmış olup, 

Şirketin yeni sermaye yapısı çerçevesinde Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesine ilişkin ekli tadil metninin onaylanması için 22.02.2022 
tarihinde SPK'ya başvurulmuştur. 

HATEK… Bedelsiz Sermaye Artırım Hakkında 

‘’1. Şirketimizin mevcut 21.000.000-TL olan çıkarılmış sermayesinin; 50.000.000,00-TL olan Kayıtlı Sermaye Tavanının Sermaye 
Piyasası Kurulunun II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi tebliğinin 6. maddesinin 6. fıkrası hükmü gereğince bir defaya mahsus 
olmak üzere aşılarak, 18.406.778,58-TL'si özkaynak hesabı altında kayıtlı bulunan hisse senedi satış fonundan, 14.766.559,04-

TL'si 16.07.2021 Tarih ve 530 sıra numaralı V.U.K. Genel tebliği çerçevesinde Yeniden Değerleme tutarından ve 8.826.662,38-
TL'si geçmiş yıl karlarından karşılanmak suretiyle 63.000.000,00-TL ye çıkarılmasına, 

2. İç kaynaklardan gerçekleştirilecek sermaye artırımına ilişkin olarak, Şirketimiz esas sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 
7.maddesinin, karar ekindeki tadil tasarısında yer aldığı şekliyle, genel kurul kararı aranmaksızın tescil ve ilân edilmek üzere tadil 
edilmesine uygun görüş verilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına, 

3. Bedelsiz sermaye artırımının gerçekleştirilebilmesi ve sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin 
onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına, 

4. Sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların, Şirket sermayesine iştirak oranlarına göre mevcut pay sahiplerine bedelsiz 

olarak Sermaye Piyasası Mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde dağıtılmasına ve bu amaçla, çıkarılacak 
payların hak sahiplerinin hesaplarına kaydedilmesini teminen Merkezi Kayıt Kurulu A.Ş.' ye başvurulmasına, 

Katılanların oybirliği ile karar verildi.’’ 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında LIDFA.E payları 23/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/03/2022 tarihli 

işlemlere (seans sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. İlgili payda halihazırda 
uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve 
kredili işlem yasağı, brüt takas ve emir paketi tedbirleri) tek fiyat işlem yöntemi tedbirinin 
uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 
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NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

AKFGY 28.02.2022 13:00
Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 

İstanbul 5

IZTAR 04.03.2022 10:00  Dolapdere Caddesi No:163/1 34375 Harbiye Şişli / İstanbul 9

SANEL 08.03.2022 15:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 13

ULAS 08.03.2022 10:00 Aşağı Öveçler Mahallesi 1330 Sokak 1042. Cadde No:3/4 13

DERHL 11.03.2022 11:00 Kazlıçeşme Mahallesi, Demirhane Caddesi, Hacı Reşitbey Sokak, No:11 16

BJKAS 14.03.2022 10:30 Vişnezade Mahallesi Dolmabahçe Caddesi No:1 Vodafone Park Beşiktaş 19

TOASO 15.03.2022 10:00
Şirket Genel Merkezi - Büyükdere Caddesi Tofaş Han No: 145 Zincirlikuyu 

34394 Şişli - İstanbul 20

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 20

CEMTS 16.03.2022 15:00 Organize Sanayi Bölgesi Ali Osman Sönmez Bulvarı No:3 16140 Nilüfer 21

YONGA 16.03.2022 11:30
Merkezefendi Mahallesi Fesleğen Sokak No:2 Saki Restaurant karşısı 

Yenişehir Yürüyüş Yolu altı Merkezefendi / Denizli
21

MAALT 17.03.2022 14:00 Divan İstanbul Oteli Asker Ocağı Cad. No:1 34367 Elmadağ Şişli / İstanbul 22

ISGSY 17.03.2022 10:00 Büyükdere Caddesi İş Kuleleri Oditoryum Binası Levent 22

TATGD 17.03.2022 10:00 Divan İstanbul Oteli, Asker Ocağı Caddesi No:1 Elmadağ 22

EREGL 17.03.2022 14:00
Barbaros Mahallesi Ardıç Sokak No: 6 Ataşehir/İstanbul, OYAK Maden 

Metalürji Merkez Binası Konferans Salonu 22

ISDMR 17.03.2022 10:00
Barbaros Mahallesi Ardıç Sokak No: 6 Ataşehir/İstanbul, OYAK Maden 

Metalürji Merkez Binası Konferans Salonu 22

FMIZP 18.03.2022 11:00
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi 
verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. 
Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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